
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: HAYDİ KENDİMİZİ TANITALIM
	1: 
	1: Sanat Dalı: Yaratıcı Drama Özel Eğitim Türü: İleri-Orta Düzey Zihinsel Engellilik Sınıf (Yaş): Orta Öğrenim (13-17 Yaş)HEDEF ALAN: TANIŞMA VE SOSYAL İLETİŞİM ÖĞRETMEN: Yaratıcı Drama Öğretmeni & Özel İhtiyaç Eğitimi Öğretmeni
	2: Araçlar: Akıllı tahta, toplarSüre: 40*6=240 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:* Eğitimci/öğretmen herhangi bir düşme veya yaralanmaya karşı zeminin durumuna dikkat etmelidir. yapılmalı.* Gözlük, koltuk değneği gibi farklı fiziksel sağlık sorunları nedeniyle bazı ek cihazlar kullanan öğrencilerin durumları konusunda öğretmen/eğitmen dikkatli/hassas olmalıdır.* Eğitimci/öğretmen zamanın izini kontrol etmelidir. Dersin bitmesine beş dakika veya daha az kalmış gibi görünüyorsa, aktivite durdurulmalı ve bir sonraki performans bir sonraki derste başlatılmalıdır.
	3: * Kartların veya sayfaların ve mümkünse sürecin "hareketlerini" ve adımlarını açıklayan kısa görsel-işitsel dosyaların hazırlanması.* Temel kurallar açıklanmalıdır:* Etkinliğin daire şeklinde gerçekleştirilmesi planlanmıştır.* Öğrencilere etkinliğin basamaklarının amacı anlatılır.* Etkinlik, öncelikle grup içinden bir öğrenci seçilerek başlatılmalıdır.* Top ve müzik ilişkisi anlatıldı.* Öğrencilerin kendilerini gruba tanıtma zamanlaması ve yöntemine ilişkin net açıklamalar planlanmalıdır.
	4: * Anlatım yöntemi, Soru cevap metodu* Rol modelleme * Rol oynama ile gösterme* Görsel ve fiziksel destekli anlatım
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Bilişsel ve Duygusal alanlar.* Bilişsel Alan - HatırlamaBu alandaki etkinlikle elde edilebilecek hedeflenen kazanımlar: Hedef-1: Yaratıcı drama öğretmenini tanır (bir sonraki karşılaşmada hatırlar).Hedef-2: İlk karşılaşmada öğretmene/arkadaşına el uzatarak merhaba demeyi başarır.* Psikomotor Alan - Set: Harekete geçmeye hazır olma ve Güdümlü TepkiHedef-1: Elini uzatarak selam verir ve "günaydın" diyerek karşılık verir.Hedef-2: Öğretmeni taklit eder, kopyalar.* Duyuşsal Alan - Algı (farkındalık)Hedef-1: Atölye çalışmalarında diğerlerini takip eder (selamlaşmalarda yapılanları izleyerek öğrenir).Hedef-2: Gruptaki kişilerin ve öğretmenin isimlerini bilir.Hedef-3: Sözlü yönergeleri yerine getirir.

	2: 
	1: * Duyusal dikkat, birkaç dakikalık döngüler halinde müzik ve öğretmenlerin çağrısı ile desteklenmelidir.* Öğretmenler/eğitimciler sırayla tüm öğrencilerle göz teması kurmalıdır.* Öğretmenler, öğrencilerin anlatacakları bilgiyi dinlemek için "istekli ve heyecanlı" olarak görülmelidir.* Öğretmenler, öğrencilerin kendilerini tanıtmalarına yardımcı olacak şekilde davranmalı ve öğrencilerin verdiği bilgilere "şaşırmış" gibi görülmelidir.
	2: * Eğitimci/öğretmenler, etkinliğin gerçekleştirilme sürecindeki önemli noktalar hakkında öğrencilere/öğrenicilere bilgi vermelidir. Örneğin, sıraları geldiğinde fikirlerini ifade edebilecekleri ve kendilerini tanıtabilecekleri hatırlatılabilir/açıklanabilir.* Eğitmenler/öğretmenler, öğrencilerin aktif katılımını sağlamaları için beklenmedik ödüller veya takdirler gibi yollarla öğrencileri sürekli destekler.* Başarılı öğrenmelerinin ve davranış değiştirmelerinin sonunda bazı küçük hediyeler olabilir. (Dışsal Motivasyon: Bazı öğrenciler, ödülleri almak ve öğretmenlerin/grupların cezalarından kaçınmak için bir faaliyete katılmaya daha istekli hale gelebilir).* Etkinliğin "Oyunlaştırma" perspektifini sürekli kontrol etmek.1- İlişkililiği kontrol edin: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başkalarıyla bağlantılı olma durumlarını kontrol etmelidir.2- Yetkinliği kontrol edin: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin/sınıfın seviyesini motivasyon kaybına yol açabilecek herhangi bir soruna karşı sürekli kontrol etmelidir.3- Güveni kontrol edin: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başarılı olabileceklerine olan inançlarını kontrol etmelidir.4- Memnuniyeti kontrol edin: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin devam eden faaliyetle ilgili memnuniyetlerini sürekli olarak kontrol etmelidir.
	3: * Kişisel özellikleri tanımaya ve fark etmeye yönelik hareketlerin tanımlanması.* Temel kurallar açıklanmıştır: Bu etkinlikte öncelikle öğrenciler çember şeklinde toplanır. Öğretmen aralarından bir öğrenci seçer. Öğretmenler müziği çalarken o elinde topla beklemelidir.* Öğretmen/eğitimci beklenmedik bir şekilde müziği kapattığında top grup içinden başka birine verilir.* Çember içinde top verilecek öğrenci adını veya kişisel özelliklerini söyleyerek kendini tanıtır.- Her öğrenciye kendini tanıtma fırsatı verilmelidir. Etkinlikteki sıralarına öncelikle “Merhaba ben...” veya “Benim adım...” diyerek başlarlardı.* Öğretmen/eğitmen müziği yeniden başlattıktan sonra öğrenci elindeki topun yanında bekler.* Müzik durduğunda top başkasına çevrilmelidir.
	4: * Anlatım yöntemi, Soru cevap:Sosyal çevre özellikle herhangi bir engeli olmayan öğrencilerin gözünde büyük bir öneme sahiptir. Bu öğrencilerin bakış açısının “sosyal çevre” anlatım yönteminin inşa sürecinde büyük etkisi vardır ve hepsine teker teker kendileri hakkında konuşma, başkalarının ve öğretmenlerin anlatılarını takip etme fırsatı vermek, sınıftaki diğer kişilerle tüm sosyal etkileşimleri ve diyaloğu destekler.* Rol modelleme:Bu yöntemle öğrenciler bağlam içindeki gerçekçi durumları anlama fırsatı bulurlar. Her iki öğretmenin kontrolünde, günlük yaşamlarında karşılaşabilecekleri (veya gelecekte karşılaşabilecekleri) durumlara benzer bir rolü oynamayı öğrenebilir ve uygulayabilirler.* Rol yapma: Bu yöntem, tüm öğrenme adımlarında kesinlikle neşe düzeyine katkıda bulunacaktır.* Görsel ve fiziksel destekli anlatım: öğrencilerde yaratıcı bireysellik duygusunu ve özgüveni geliştirmede arzu edilen, yüksek etkiye sahiptir.
	5: Her iki öğretmen de özellikle Bloom Taksonomisini dikkate alarak öğrencilerin davranışlarını ve öğrenme süreçlerini sürekli olarak gözlemlemelidir. Öğrenciler, taksonominin üç alanıyla ilgili etkinlikleri tamamlamaları için teşvik edilmelidir: Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlar. ve taksonominin "Hatırlama", "Set: Eyleme hazır olma" & "Yönlendirilmiş Tepki" & "Algı (farkındalık)" aşamaları. Başarıları ve bazı güçlükler varsa kaydedilmelidir.

	3: 
	1: Öncelikle iki farklı eğitim alanının iç içe kullanılması ve her iki alanda da rol oynama, bilişsel işlevlerde ve duyusal mekanizmalarda gelişme sağlar.Kendini “grup içinde” tanıtmak, tüm öğrenenlerin duyuşsal alandaki kazanımlarını ve sosyalliklerini artırır.Sınıfta gerçekleştirilen eş zamanlı veya farklı zamana dayalı bilişsel & fiziksel katılım ve müzik tabanlı çoklu görev egzersizleri gerektiren adımlar ve görevler, öğrencilerin/öğrencilerin tüm öğrenme alanlarında gelişimine açıkça katkıda bulunur.
	2: Ağır-Orta Düzey Zihinsel Yetersizliği olan öğrencileri hedef alan bu etkinliğin sonuçları üç alanda da çok olumlu etkiler yapmıştır: Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlar.* Öğrencilerimiz, bilişsel alanın hem Hedef-1 hem de Hedef-2'sinde tanımlanan hedeflere  tarafından daha karşılanabilir ve ulaşılabilirdi* İki farklı eğitim alanının iç içe geçmesi ve her iki alanda rol oynama ve müzik temelli çoklu görev uygulamalarının,  Psikomotor ve Duyuşsal öğrenme Alanlardaki hedeflere öğrencilerin ulaşmasını kolaylaştırdığı görülmüştür.
	3: * Sanat (drama) ve Özel eğitim alanlarının sınıfta eş zamanlı olarak uygulanması, “ortak yaratıcı temsiller” aracılığıyla tüm öğrencilere yenilikçi bir iletişim yolu sağlar.* "Hayal gücü" unsuru içinde yeniden kurgulanan "Etkinliğin sembol ve temaları" öğrenmenin önemli yönlerini geliştirir. Yaratıcı drama, onların ve diğer arkadaşlarının öznel deneyimlerini göstermelerini/düşünmelerini/anlamalarını sağlar.* Özel eğitim ile birleştirilen bu yaratıcı drama etkinliği, öğrencilerin bilişsel kalıplarını geliştirmelerini, başkalarının yaşamlarına derin ilgi ve ilgi duygularını geliştirmelerini sağlayabilir.* Deneyim paylaşımı, kimliklerinin ve gelecekte istihdam edilebilirlik potansiyellerinin gelişmesi için çok önemli bir role sahiptir.
	4: Etkinlik, daha az sosyal görünen öğrenciler için sınıfa ve diğer sosyal etkinliklere katılma konusunda yeni fırsatlar yaratmak için çok yardımcı oldu.Öğrencilerin etkinliğe katılımını teşvik etme süreci, sürekli gözlem ve çevresel katılımın teşvik edilmesi ile desteklenmelidir.Bazı öğrenciler daha az sosyal görünüyorsa veya etkinliğe "tam katılım" sağlamadan önce daha fazla özgüvene ihtiyaç duyuyorsa, bu öğrenciler sanatta veya diğer becerilerde farklı/özel öğrenme yeteneklerini motive ederek desteklenebilir.
	5: Katılımcı öğrencilerin okul ve milli günlerin kutlanması, gösteriler, fuar alanları veya sergiler gibi diğer alanlarda gerçekleştirilecek etkinlikler gibi farklı etkinliklere bu etkinliklerde farklı müzikal ve fiziksel etkinlik rolleri verilerek katılmaları teşvik edilerek, öğrendiklerini geliştirebilir. Bu şekilde deneyimlerini genişleterek kazanımlarını artırabilirler.Drama etkinliği ve SEN eğitiminin ileri derecede-orta derecede zihinsel engelli öğrenicileri hedefleyen bu karışımı, gelişmiş biliş sağlamanın yanı sıra, artan sosyal katılım gibi hayatlarının diğer yönlerinde olumlu etkiler yaratabilir ve bu şekilde, çalışma ortamına entegrasyon fırsatlarını artırabilir. -Gelecek zamanlarda yaşam. Yenilikçi ve ileri çalışmaların, herhangi bir engeli olan bireylerin yaşam kaliteleri ile ilgili farklı türden ikincil faydaların keşfedilmesinde çok faydalı olacağı açıktır.

	4: Gelecek dönemlerde planlanacak bu faaliyete benzer herhangi bir faaliyet/çalışma, katılımcıların motivasyonu boyutunu dikkate alarak geliştirilmelidir. Katılımcıların katılımlarının düşük olduğu durumlarda, bu davranışların nedenlerinin net bir şekilde anlaşılması ve faaliyetin devam ettirilmesi ve yarım "bırakılmasınını" önlemek için önlemler planlanmalı ve geliştirilmelidir.Bilişsel ve/veya fiziksel/motor becerilerinin kaynaştırılmasıyla oluşturulan herhangi bir "çift görev" temelli etkinlik, herhangi bir "tek görev temelli" öğrenme faaliyetinden daha etkili olmaktadır. Ancak bu etkinliklerde daha güvenli ve faydalı sonuçlar almak için engelli öğrencilerde düşme riskini azaltmak ve dikkat dağınıklığını yönetmek büyük önem taşımaktadır.


